П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

30.05.2023                     г .  Ставрополь                 №  1139

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
главы города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края, в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление главы города Ставрополя от 05.06.1997 № 1682

«Об утверждении Положения об инспекции Государственного архитектурно-
строительного надзора города Ставрополя»;

постановление главы города Ставрополя от 04.07.1997 № 2104
«О порядке выдачи технических условий на проектирование объектов,
согласования предпроектной и проектной документации на строительство
объектов и оплаты за оказанные услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                       И.И. Ульянченко